1 / 2

2024年 2月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

四川 达州 0000526497 曹云 00005151170000002022000515 20240201

四川 达州 0000526852 邵宗宣 00005151170000002022000599 20240207

天津 天津 0000498240 马辉 00005112000000002021000579 20240207

天津 天津 0000542371 宋明键 00005112000000002023000164 20240205

山东 潍坊 0000533611 韩琤琤 00005137070000102023000022 20240205

山东 潍坊 0000534184 吕佳霖 00005137070000102023000047 20240205

江苏 南京 0000504000 刘念 00005132010300102021000588 20240221

江苏 无锡 0000365907 文振英 02002632020080002018000733 20240226

河北 保定 0000542013 赵孟娟 00005113000000002023000384 20240223

浙江 杭州 0000535619 齐霖 00005133000000002023000128 20240205

湖北 武汉 0000536137 王艳 00005142000000002023000100 20240202

湖北 武汉 0000541531 黄杉 00005142000000002023000468 20240201

青岛 青岛 0000523418 董薇 00005137020000002022000280 20240229

四川 达州 0000526497 曹云 00005151170000002022000515 20240201

 2 / 2